



**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

**Easyhousing.dk ApS**

Lersø Parkalle 107  
2100 København Ø

CVR nr. 35811184

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 21. februar 2023

**Dirigent**

Brian Kelstrup

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. oktober - 30. september**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Easyhousing.dk ApS  
Lersø Parkalle 107  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35811184  
Stiftelsesdato: 24. marts 2014  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

## Direktion

Brian Wittarp Kelstrup  
Anders Bo Wittarp Kristensen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
21. februar 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 1.995.314. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	3.355.719	2.212.489
2. Personaleomkostninger	-1.277.077	-1.126.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.910	-72.910
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>2.005.732</u></b>	<b><u>1.013.106</u></b>
Andre finansielle indtægter	0	-1
Andre finansielle omkostninger	-10.418	-8.103
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>1.995.314</u></b>	<b><u>1.005.002</u></b>
Skat af årets resultat	-453.332	113.491
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>1.541.982</u></u></b>	<b><u><u>1.118.493</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>1.541.982</u>	<u>1.118.493</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>1.541.982</u></u></b>	<b><u><u>1.118.493</u></u></b>

## Balance pr. 30. september

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.909	145.819
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.909</b>	<b>145.819</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.343.155	1.898.368
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.343.155</b>	<b>1.898.368</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.416.064</b>	<b>2.044.187</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.716	718.698
Andre tilgodehavender	140.472	6.249
Periodeafgrænsningsposter	0	180.165
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>208.188</b>	<b>905.112</b>
Likvide beholdninger	1.608.314	689.184
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.608.314</b>	<b>689.184</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.816.502</b>	<b>1.594.296</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.232.566</b>	<b>3.638.483</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.394.758	-147.225
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.444.758</b>	<b>-97.225</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.415.870	255.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.298.254	2.298.135
Gæld til kapitalinteressere	7.295	7.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	492.053	151.458
Periodeafgrænsningsposter	574.336	1.022.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.787.808</b>	<b>3.735.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.787.808</b>	<b>3.735.708</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.232.566</b>	<b>3.638.483</b>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. oktober 2021	50.000	-147.224	0	-97.224
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.541.982</u>	<u>0</u>	<u>1.541.982</u>
<b>Egenkapital, 30. september 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.394.758</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.444.758</u></b>
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. oktober 2020	50.000	-1.265.718	0	-1.215.718
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.118.493</u>	<u>0</u>	<u>1.118.493</u>
<b>Egenkapital, 30. september 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-147.225</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-97.225</u></b>

## Noter

### 1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2021/22	2020/21
Kompensation	1.176.663	3.657.115
<b>Tilskud i alt</b>	<b>1.176.663</b>	<b>3.657.115</b>

### 2. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
Lønninger	1.057.568	1.058.019
Pensioner	192.480	33.600
Andre omkostninger til social sikring	27.029	34.854
	<b>1.277.077</b>	<b>1.126.473</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

**Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar**

### 3. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	218.729
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>218.729</b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-72.910
Årets af- og nedskrivninger	-72.910
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-145.820</b>

<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>72.909</b>
------------------------------	---------------

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
